
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Θέμα: 3η Τροποποίηση της Συγκρότησης της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας 

και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι.  Κρήτης 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16 και 17 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4.8.2017) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις» . 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/9.3.1999) «Κώδικας Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» περί Συγκρότησης Συλλογικού Οργάνου Διοίκησης. 

3. Το με αριθµ. 104/05-06-2013 Π.∆. (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/05-06-2013) «Μετονομασία Σχολής - 

Μετονομασία Τμημάτων-Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων 

– Ίδρυση Σχολής – Ίδρυση Τμήματος - Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κρήτης». 

4. Τη με αρ. 7200/Φ20/04.12.2017 απόφαση του Πρύτανη του ΤΕΙ Κρήτης (ΦΕΚ 

691/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./21.12.2017) με θέμα «Ορισμός Κοσμήτορα της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας 

και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του ΤΕΙ Κρήτης».  

5. Τη με αρ. 7194/Φ20/04.12.2017 απόφαση του Πρύτανη του ΤΕΙ Κρήτης (ΦΕΚ 

691/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./21.12.2017) με θέμα «Εκλογή Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής της 

Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του ΤΕΙ Κρήτης».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 61/16.11.2017 απόφαση της Κοσμήτορος για προκήρυξη διενέργειας 

εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου Ε.Τ.Ε.Π. και του αναπληρωτή του  στη Γενική 

Συνέλευση  της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 

Ιδρύματος  Κρήτης. 

7. Το με αριθμό πρωτ.  65/08.12.2017 πρακτικό διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπου Ε.Τ.Ε.Π.  και του αναπληρωτή του στη Γενική Συνέλευση  της Σ.Ε.Υ.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Κρήτης. 

8. Το με αριθμό πρωτ. 39/05.09.2018 έγγραφο της Κοσμήτορος της Σχολής με θέμα «Εκλογή 

εκπροσώπων προπτυχιακών και μεταπτυχιακών  φοιτητών στη Γενική Συνέλευση της  

Σ.Ε.Υ.Π». 

 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
 

Ηράκλειο 14.12.2018 
Αριθμ. Πρωτ. :    61 /Φ.20 

Ταχ. Δ/νση: Εσταυρωμένος - 71004 
Ταχ. Θυρίδα: 1939 

Πληροφορίες: Περβολαράκη Μαρία 

Τηλέφωνο: 2810379510 

Fax: 2810379523 

E-mail: secrseyp@staff.teicrete.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 



9. Τη με αρ. πρωτ. 6389/Φ.20/09.11.2017 «Διαπιστωτική πράξη συμπλήρωσης ορίου ηλικίας» 

με την οποία διαπιστώνεται ότι ο Καθηγητής  Χλιαουτάκης Ιωάννης συμπληρώνει το 67ο έτος 

της ηλικίας του στις 25.07.2018 και ως εκ τούτου θα αποχωρήσει αυτοδικαίως από την 

Υπηρεσία στις 31.08.2018. 

10. Τη με αρ. πρω. 6019/28.08.2018/Φ.30.2 (ΦΕΚ996/τ. Γ΄/07.09.2018) απόφαση του Πρύτανη 

του ΤΕΙ Κρήτης με θέμα «Ανακοίνωση μετακίνησης» 

11. Τη με αρ. πρωτ. 9107/Φ30.2/13-11-2018 (ΦΕΚ1412/τ. Γ΄/28.11.2018) απόφαση του Πρύτανη 

του ΤΕΙ Κρήτης με την οποία λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση με την υπηρεσία της 

Αρετής Σταυροπούλου του Σωτηρίου, μέλους Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) 

βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων 

Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Κρήτης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την  3η Τροποποίηση της Συγκρότησης  της  Γενικής Συνέλευσης  της  Σχολής Επαγγελμάτων 

Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Κρήτης, και τον ορισμό των μελών της ως εξής: 

 

I. Κοσμήτορας Σ.Ε.Υ.Π. ως Πρόεδρος 

1. Ανδρουλάκη Ζαχαρένια, Καθηγήτρια του  Τμήματος Νοσηλευτικής (με θητεία  

έως 31.08.2020) με αναπληρωτή την Πατελάρου Ευριδίκη, Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια, Πρόεδρο  του Τμήματος Νοσηλευτικής (με θητεία  έως 31.08.2019). 

 

II. Μέλη Δ.Ε.Π. 

Μέλη Δ.Ε.Π. Τμήματος Νοσηλευτικής 

2. Πατελάρου Ευριδίκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

3. Κλεισιάρης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής  

4. Κριτσωτάκης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής 

5. Μελάς Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής 

6. Πατελάρου Αθηνά, Επίκουρος Καθηγήτρια 

7. Ζωγραφάκης-Σφακιανάκης Μιχαήλ, Λέκτορας 

8. Κωνσταντινίδης Θεοχάρης, Λέκτορας 

9. Ρίκος Νικόλαος, Λέκτορας 

10. Ροβίθης Μιχαήλ, Λέκτορας 

11. Ρουμπελάκη Μαρία, Λέκτορας 

 

Μέλη Δ.Ε.Π. Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας 

12. Μαρκάκης Γεώργιος, Καθηγητής 

13. Καλαϊτζάκη Αργυρούλα, Επίκουρος Καθηγήτρια 

14. Κουκούλη Σοφία, Επίκουρος Καθηγήτρια 

15. Παπαδακάκη Μαρία, Επίκουρος Καθηγήτρια 

16. Παπαδάκη Βασιλεία, Επίκουρος Καθηγήτρια 

17. Παπαδάκη Ελένη, Επίκουρος Καθηγήτρια 

18. Προκοπάκης Εμμανουήλ, Επίκουρος Καθηγητής 

19. Διαλυνάκη Ελένη, Λέκτορας 

20. Κούτρα Κλειώ, Λέκτορας 

21. Ράτσικα Νικολέτα, Λέκτορας 



 

III. Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. 

22. Κυρμιζάκη Στυλιανή, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας  με 

αναπληρώτρια την Ψαρρού Μαρία, μέλος Ε.Τ.Ε.Π.  του Τμήματος Νοσηλευτικής 

(με θητεία έως 31.08.2019). 

 

IV. Εκπρόσωποι φοιτητών. 

 Εκπρόσωπος προπτυχιακών φοιτητών. Παρά τη σχετική πρόσκληση από την 

Κοσμήτορα δεν έχει γίνει η σχετική εκλογική διαδικασία ανάδειξης του. 

 Εκπρόσωπος μεταπτυχιακών  φοιτητών. Παρά τη σχετική πρόσκληση από την 

Κοσμήτορα δεν έχει γίνει η σχετική εκλογική διαδικασία ανάδειξης του. 

 

 

Χρέη Γραμματέα της Γενικής Συνέλευσης  της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας θα ασκεί 

η  Περβολαράκη Μαρία, Αν. Προϊσταμένη  της Γραμματείας της Σχολής,  μόνιμη  υπάλληλος, 

κατηγορίας  Π.Ε., ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α΄ με αναπληρωτή τον  

Φραγκιαδάκη Κωνσταντίνο, Αν. Προϊστάμενο της Γραμματείας του Τμήματος Κοινωνικής 

Εργασίας, μόνιμο υπάλληλο, κατηγορίας Δ.Ε., ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό Α΄. 

 

 

Η παρούσα πράξη να δημοσιευτεί στον ιστότοπο  της Σχολής. 

 

 

 

Η  Κοσμήτορας της Σχολής 

*(υπογραφή) 

Καθηγήτρια Ανδρουλάκη Ζαχαρένια 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της  Σχολής 

 
 
 
 

 

 


